
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr.  

939* 

597 

116 

80 

90 

191 

3* 

219* 

7* 

22* 

29* 

127* 

6 

30* 

151 

17 

977* 

234 

2* 

64* 

Klasse  

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

Name 

Roland Diepold 

Tim Pleyer 

Sascha Wölfl 

Frank Dechet 

Dominik Pleyer 

Matthias Mirwald 

Ralf Kriegel 

Georg Streichsbier 

Sascha Ring 

Hans-Jürgen Rottler 

Dominik Gareis 

Enrico Menzel 

Michael Meyer 

Sebastian Baum 

Timo Heinlein 

Dominik Herbst 

Stefan Kehl 

Marcel Borst 

Matthias Grötsch 

Florian Luber 

Wohnort  

Neumarkt 

Kehlheim 

Waldsassen 

Roth 

Kehlheim 

Weigendorf 

Schlüsselfeld 

Rosstal 

Mainburg 

Ingolstadt  

Burgebrach 

Elchingen 

Offenhausen 

Hohenlinden 

Neustadt an der Aisch 

Roßtal 

Frankenhardt 

Burkardroth 

Nürnberg 

Berch ing 

Bewerber/Team  

TAF Racing 

Team Motorrad Waldmann 

ADAC Nordbayern e.V. 

Club  

MC Saal a. d. Donau 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MC Saal a. d. Donau 

MC Frankenjura 

MSC Manching 

MSC Gaildorf e.V. 

MC Mühlhausen 

MC Frankenjura 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

MFC Crailsheim e.V. 

MMC Schweinfurt e.V. im DMV 

MC Frankenjura 

MSC Berching e.V. 

Marke  

KTM 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Honda 

Yamaha 

Suzuki 

Beta 

Ktm 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

Runden  

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

8 

4 

Gesamtzeit  

22:51.755 

23:02.949 

23:09.663 

23:16.529 

22:59.829 

23:05.446 

23:08.807 

23:18.093 

23:21.915 

23:32.596 

23:38.446 

23:42.720 

23:46.983 

23:53.069 

24:13.214 

24:13.820 

22:55.631 

24:10.751 

14:05.950 

5:48.553 

Abstand  

11.194 

6.714 

6.866 

1 Runde 

5.617 

3.361 

9.286 

3.822 

10.681 

5.850 

4.274 

4.263 

6.086 

20.145 

0.606 

1 Runde 

1:15.120 

7 Runden 

4 Runden 

Beste Zeit.  

1:17.752 

1:18.566 

1:16.875 

1:19.107 

1:24.028 

1:24.264 

1:24.407 

1:24.688 

1:25.754 

1:26.219 

1:24.969 

1:26.280 

1:25.561 

1:27.619 

1:27.368 

1:28.643 

1:28.450 

1:31.263 

1:29.388 

1:24.552 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                                    Rennleiter: Florian Wagner
.
Schiedsgericht : Günter Weber                                            Aushang: ______ Uhr

 

Reg.Nr.: 118 / 2018

 

SDO-SportTiming

V2  Nordbayern MX MSC Berching e.V. 
[8] CS-Kl. MX 1 

1. Wertungslauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:14:30 

MC Berching 0,995 km 

24.06.2018 14:10 

 27. ADAC Moto Cross
23. & 24. Juni 2018

Rhein Main Donau Ring Berching


